
  

 

Финансиско друштво Финансиски кредитен центар БС ДОО Скопје 
         Ж.с-ки: Шпаркасе Банка 250010701162816; НЛБ Банка 210042358270183;  

             Комерцијална банка 300000001351925; Силкроуд банка 280100108344114  
   ул. Даме Груев блок 1 Скопје; тел 02/3131-190; тел/факс 3166-466; ЕДБ 4030994120906  

 
 

СОГЛАСНОСТ  

     Со пополнување на апликацијата за кредитот, согласен сум Финансиско друштво 
Финансиски кредитен центар БС ДОО Скопје (ФД) да ги користи моите лични податоци 
(вклучувајќи го и ЕМБГ) и да ги добие потребните информации со цел да изврши проверка или 
верификација на мојата кредитноспособност од релевантни бази на податоци, согласно законските 
прописи, како и да ги издава податоците на трети лица со кое ФД има склучено посебен договор за 
пренос на податоци со цел наплата на побарувањата.  

Воедно, согласен сум ФД бесплатно да ме информира со користење на моите лични 

податоци  преку средства за комуникација (телефон, емаил, адреса) за износот на достасаните 

обврски во ФД.  

Место и датум ___________, __,__,20__.  

   

 

 

                                                                     Жирант 

          

________________________ 

         (име и презиме)   

                              

  

  

________________________ 

       (потпис на жирант)   

  

                                                                                                       


